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BRM.0012.8.9.2023 

 
Protokół Nr 54/2023 

z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej Inowrocławia, 

odbytego w dniu  18 września 2023 r.  w Urzędzie Miasta Inowrocławia,  

aleja Ratuszowa 36.  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Czas z trwania posiedzenia  12.30 do  12.45. 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 
 

przewodnicząca    - Elżbieta Jardanowska, 

członkowie:     - Maria Stępniowska, 

- Maria Żukowska, 

nieobecny:    - Waldemar Wąśniewski. 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły: 

Pani Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu. 

Pani Lidia Stolarska – Radna RMI. 
 

Listę obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 
 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzyła i prowadziła Pani Elżbieta Jardanowska – 

Przewodnicząca Komisji, która na podstawie listy obecności stwierdziła, że  

w obradach Komisji uczestniczy 4 radnych, co wobec ustalonego składu Komisji 

wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 
 

Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad. 
 

Nie było.  
 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Propozycje zmian do porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu nr 53/2023 z posiedzenia Komisji z 21 sierpnia 2023 r.  

4. Sprawozdanie z akcji LATO 2023 r. w aspekcie organizacyjnym i finansowym.   

5. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

6. Sprawy bieżące. 
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Ad 3. Przyjęcie protokołu nr 53/2023 z posiedzenia Komisji z 21 sierpnia 2023 r. 
 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 53/2023 z 21 sierpnia 2023 r.? 
 

Głosowanie: za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 

 

Ad 4. Sprawozdanie z akcji LATO 2023 r. w aspekcie organizacyjnym  

i finansowym - stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu: 

Przedstawiła materiał.  

 

Dyskusji nie było.  

 

Ad 5. Sprawy wymagające opinii Komisji.     

 

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu: 

Przedstawiła projekt uchwały „zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania niektórych 

składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Inowrocław”, który stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 

 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Otworzyła dyskusję. 

Zapytała, czy wszystkie Związki Zawodowe wyraziły zgodę na przyjęcie tego 

projektu. 

 

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu: 

Odpowiedziała, że wszystkie Związki wyraziły zgodę.  

 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Ponadto zapytała, czy dopuszcza się sytuację, aby mentor w szkole sprawował opiekę 

nad  kilkoma nauczycielami. 

 

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu: 

Odpowiedziała, że dotąd nie było takiej sytuacji, ponieważ był tylko jeden mentor. 

Natomiast nie wyklucza takiej sytuacji w przyszłości.  

 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Zapytała, czy stawka dla dyrektora i dla wicedyrektora jest różnicowana w zależności 

od wielkości placówki.  

 

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu: 

Odpowiedziała, że owszem, zależy to od wielkości oddziałów. 
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Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Na koniec zapytała, czy nagroda dyrektora i nagroda organu w skrajnym przypadku 

może być identycznej wysokości.  

 

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu: 

Odpowiedziała, że istnieje taka możliwość.  

 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Kto jest za przyjęciem projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Miasto Inowrocław? 

 
 

Głosowanie: za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. 

Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 1091), Komisja Oświaty  

i Kultury  podjęła uchwałę nr 15/2023 o pozytywnym zaopiniowaniu projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania niektórych składników wynagrodzenia 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 

Miasto Inowrocław. 

 

Ad 6.  Sprawy bieżące. 

 

W tym punkcie żadnych spraw bieżących nie było. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła 

posiedzenie Komisji. 

 

 
Przewodnicząca 

Komisji Oświaty i Kultury 

 

 /-/ Elżbieta Jardanowska 
Protokółowała: 
 

/-/ Monika Kozioł  

 

 


